
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Juchnowiec Kościelny do 2035 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 17 ust. 1. 
ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278), w związku z Uchwałą Nr III/15/2024  Rady Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 05 sierpnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy Juchnowiec Kościelny 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2024r. poz.3791) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Juchnowiec Kościelny do 2035 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 484106E5-3B7E-4D2F-9903-15A14B271792. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


